
Lokal festival ramt af blodprop
Shu-bi-duas forsanger Michael Bundesen er blevet ramt af en blodprop og alle deres koncerter  
denne sommer er aflyst.

Torsdag d. 19. maj blev den folkekære frontmand Michael Bundesen ramt af en blodprop i hjernen. 
Efterfølgende har bandet valgt at aflyse hele deres forestående Danmarksturne. Det rammer 
således også årets Limfjordsfest i Vester Hassing, der nu står uden navn øverst på 
festivalplakaten, der byder på navne som DJ Kato, Bryan Rice, Sigurd Barrett og Østre Gasværk. 

”Vi arbejder benhårdt på at finde et erstatningsnavn. Det er absolut det sværeste navn på plakaten 
at erstatte, men vi er allerede i dialog med flere store danske kunstnere”, udtaler Lone Winther fra 
Limfjordsfest. Helt ekstraordinært har folkene bag den store endagsfestival dog lavet en aftale med 
Niclas, som er kendt fra MGP 2009. Tilføjelsen af pladeaktuelle Niclas har vakt stor glæde, da han 
oprindelig er fra Hals og altid har haft stor, lokal opbakning. ”Selv om Niclas medbringer et 
topmoderne danseshow og helt nyt materiale, skal Niclas ikke ses som erstatning for Shu-bi-dua”, 
forklarer Lone Winther. ”Det er bare et ekstra trækplaster rettet mod de unge.”

Jon Batsberg har desuden valgt at trække sig som formand for Limfjordsfest af personlige årsager. 
Ny formand er netop Lone Winther. Arrangørerne har længe været bekendte med denne situation 
og alt kører videre efter planen.

Følg med på www.limfjordsfest.dk og www.facebook.com/limfjordsfest, hvor et nyt hovednavn 
vil blive annonceret snarrest. 

Hvis man har fortrudt sit billetkøb, kan man få pengene tilbage ved henvendelse til arrangørerne 
senest d. 15 juni. Se hvordan på www.limfjordsfest.dk.

Fakta
Limfjordsfest er en videreudvikling af Landsbyrock, der blev afholdt i Vester Hassing i en årrække 
fra 1999 og frem til 2006. Limfjordsfest arrangeres af foreningen Limfjordsfest og alt overskud går 
ubeskåret til seks lokale foreninger i og omkring Vester Hassing. De seks foreninger er Stae 
Borgerforening, Vester Hassing Borgerforening, Vester Hassing Rideklub, Vester Hassing 
Skytteforening, FDF Vester Hassing og VHG Håndbold.

Den første Limfjordsfest fandt sted 24. august 2007, og siden altid anden sidste lørdag i august.

I løbet af de år Limfjordsfesten har været afholdt har vi haft besøg af over 8.000 gæster samt 
uddelt ca kr. 200.000,00 til de seks lokale foreninger, der er med til at arrangere det hele. 
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